TRƯỜNG CAO ĐẲNG BC CÔNG NGHỆ
              VÀ QUẢN TRỊ  DOANH NGHIỆP
            PHÒNG ĐÀO TẠO

                                 Số: 26/TB-ĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 15 tháng 4 năm 2014

THÔNG BÁO
Về Tổ chức thi Học kỳ II Năm học 2013-2014
Căn cứ Quyết định số 141/QĐ-CĐBC của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng bán công Công nghệ và Quản trị doanh nghiệp về ban hành Kế hoạch đào tạo hệ cao đẳng chính quy Năm học 2013-2014. Để thực hiện tốt việc tổ chức thi Học kỳ II (2013-2014), Nhà trường thông báo lịch thi và những điều cần lưu ý để Trưởng các Khoa/Bộ môn, Cố vấn học tập và sinh viên cùng phối hợp thực hiện, cụ thể như sau:

1. Đối tượng:
- Sinh viên cao đẳng Khóa 13, 14 và Khóa 15.

- Sinh viên Khóa 11 và Khóa 12 trả nợ môn học.
2. Thời gian thi
: Từ 05/5/2014 đến 06/6/2014.
3. Hướng dẫn xem lịch thi
Bước 1: Sinh viên vào trực tiếp địa chỉ  www://online.ctim.edu.vn  hoặc

vào Website www.ctim.edu.vn   (  vào menu sinh viên   (   Đào tạo tín chỉ.

Bước 2: Đăng nhập bằng tài khoản mã số sinh viên.

Bước 3: Click chọn menu “ Thời khóa biểu - Lịch thi”.

Bước 4: Click chọn “Học kỳ” là “Học kỳ 2”, Click chọn “Năm học” là “2013-2014” và Click chọn “Xem lịch thi”.

4. Nhiệm vụ của sinh viên

- Sinh viên thường xuyên đăng nhập vào trang www://online.ctim.edu.vn để cập nhật lịch thi về: môn thi, ngày thi, giờ thi, phòng thi (lịch thi có thể thay đổi);
- Sinh viên kiểm tra các học phần đã đăng ký học với lịch thi xem Nhà trường có lên lịch thi không (trừ các học phần về thí nghiệm, thực hành, làm đồ án, làm bài tập lớn và tham quan…); Xem các học phần đã kết thúc chưa; Lịch thi có trùng với lịch học hoặc lịch thi của học phần khác,…

Mọi thông tin thắc mắc và phản hồi sinh viên liên hệ trực tiếp Phòng Đào tạo (Thầy Trí, 08.54135 008 hoặc 0986 413 483) trước 16 giờ 00 ngày Thứ ba 22/4/2014.

Đề nghị Trưởng các Khoa/Bộ môn, Phòng CTCT&QLSV phối hợp thông báo cho sinh viên biết để thực hiện./.

	Nơi nhận:

- HT (để b/c);

- Các Khoa/BM (để p/h);

- P.CT-CT&QL-SV (để p/h);

- SV các Khóa  (để t/h) ;
- Website CTIM (để p/h);

- Lưu: TC-HC-QT, ĐT.
	TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

(đã ký)
ThS. Nguyễn Thế Lực

[image: image1.png]